safarining samarasi o’laroq u zotning so’zlari va fatvolarini o’z yurtiga olib keldi.

Shu tariqa Xuroson va Movarounnahr hududlari Abu Hanifa rohmatullohi alayhning

ta’sirida shakllangan alohida ta’limotni qabul qildi.

Hanafiy mazhabi tarqalishi jarayoniga dastlab, Balx va Ray‘ shaharlarida asos

solindi. 142/759-760 yildayoq Abu Hanifa rohmatullohi alayhning shogirdlaridan

biri Abu Bakr ibn Abdulloh Umar ibn Ahmad ibn Dovud (vaf. 171/787-788)

rohmatullohi alayh Balx shahri qozisi bo’lgan. Hatto uning vafotidan keyin ham

hanafiylar u yerda o’z ta’sirini saqlab turdi. Abu Hanifa rohmatulohi alayh asos

solgan hanafiylik mazhabi VIII asrning o’rtalarida, keng tarqala boshlab, shu asrning

oxirlarida uzoq-yaqin o’lkalarga, jumladan Movarounnahrga yetib kelgan edi. Turli

shaharlardagi hanafiy markazlarining shakllanishiga Iroq, Xuroson maktablarining

ta’siri salmoqli bo’ldi. Muhammad ibn Hasan Shayboniy rohmatullohi alayh (vaf.

805 y.) ning shogirdi Abu Hafs Ahmad ibn Hafs al-Kabir al-Buxoriy rohmatullohi

alayh (150/768-216/832) Buxoro maktabiga asos soldi. U zotning to’liq ismi

sharifi-Ahmad ibn Hafs ibn Zaburqon ibn Abdulloh ibn Buxoriy. U zot o’z yurtida

egallashi mumkin bo’lgan barcha ilmlarni puxta o’zlashtirgach, Bag’dod sari yo’l

oldilar. U yerda Imom Muhammad rohmatullohi alayhdan hanafiylik mazhabi